
ZARZĄDZENIE  NR 113/2023 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 8/2021 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do prowadzenia 

postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego oraz przekazywania informacji o przyznaniu prawa 

do świadczenia wychowawczego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 810 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 8/2021 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie 

upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej – Katarzyny Pszczółkowskiej do 

prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego oraz przekazywania informacji o przyznaniu 

prawa do świadczenia wychowawczego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D8403A1-E8C5-40F6-8296-FE1F1CC9C621. Podpisany Strona 1


		2023-08-25T13:27:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




